ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11 января 2018 г.

	№
	29/ 139 - 6

г. Горно-Алтайск

Об установлении времени безвозмездного предоставления помещений, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий
в форме собраний и находящихся в государственной или муниципальной собственности, при проведении выборов Президента Российской Федерации
В целях обеспечения равных условий проведения зарегистрированными кандидатами, политическими партиями, выдвинувшими зарегистрированных кандидатов, предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий, проводимых в форме собраний, на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года, в соответствии с пунктом 3 статьи 54 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» Избирательная комиссия Республики Алтай
постановляет:
1. Установить, что помещения, пригодные для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний и находящиеся в государственной или муниципальной собственности, безвозмездно предоставляются собственниками, владельцами помещений зарегистрированным кандидатам, политическим партиям, выдвинувшим зарегистрированных кандидатов, для встреч с избирателями:
-	в будние дни в период с 17 часов до 20 часов;
-	в выходные (нерабочие, праздничные) дни - по согласованию
с собственниками, владельцами помещений, в иные часы, продолжительностью не более 3 часов.
2. Установить, что помещения домов культуры для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний могут безвозмездно предоставляться зарегистрированным кандидатам, политическим партиям, выдвинувшим зарегистрированных кандидатов, для встреч с избирателями
в дни и часы, согласованные с собственниками, владельцами помещений,
на период продолжительностью не более 3 часов.
3. Направить настоящее постановление в территориальные избирательные комиссии Республике Алтай.
4. Разместить настоящее постановление на сайте Избирательной комиссии Республики Алтай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
Избирательной комиссии
Республики Алтай

Д.Ю. Степанов

	Исполняющий обязанности секретаря
Избирательной комиссии
Республики Алтай

В.В. Чукова